[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      31.01.2019                                                        №            12
ст-ца Запорожская
Об утверждении сметной документации
В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети,  п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»  в  Запорожском сельском поселении Темрюкского  района, разработанную  обществом  ограниченной ответственностью «Белая полоса» со следующими стоимостными показателями в ценах на 1 июня 2018 года.:

1.1. Ремонт ул.Школьной от дома №5 до дома № 29 в п.Ильич-
 1 736,267 тыс.руб.
1.2. Ремонт ул.Северной от а/д Запорожская - Гаркуши, км  8+120 до дома №47/3 в п.Гаркуши 3 406,970 тыс.руб.;

1.3 Ремонт  ул.Садовой от ул.Калинина  до дома № 10/2 в п.Красноармейском- 1880,519 тыс.руб;

1.4 . Ремонт пер.Школьного от  ул.Краснофлотской  до дома № 5  в
ст-це Запорожской- 819,453 тыс.руб.
1.5. Ремонт пер.Западного от ул.Северной до ул.Ленина в п.Гаркуши- 1 153,129 тыс.руб.

1.6. Ремонт  ул.Калинина от ул.Заводской до ул.Садовой в п.Красноармейском – 510,341 тыс.руб.;

2

1.7. Ремонт ул.Октябрьской от ул. Ленина до дома № 31 в п.Батарейка 568,110 тыс.руб.
2. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 26 октября 2018 года № 212 «Об утверждении сметной документации» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района Н.А.Семёнова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

        Н.Г.Колодина
    ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
31.01.2019               №
 12
«Об утверждении сметной документации»
Проект внесен и составлен:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.А.Семенов

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         О.П.Макарова
Начальник общего отдела                                                                    И.В.Рыбина